— 403 —

湖北省物价局
湖北省财政厅

文件

鄂价工服〔2016〕14 号

省物价局省财政厅关于城市基础设施配套费

纳入政府性基金管理有关事项的通知

各市、州、直管市、神农架林区，各县（市）物价局（发改委）、财政局：

根据财政部 2015 年 10 月发布的《关于公布行政事业性收费和政府性基金目录清单

的公告》中有关“城市基础设施配套费”纳入《全国政府性基金目录清单》的规定，经研

究，现就我省城市基础设施配套费管理有关政策明确如下：

一、城市基础设施配套费纳入政府性基金管理后，其收费标准按政府性基金管理规

定执行， 具体收费标准由省财政厅另行制定。

二、省物价局省财政厅原联合批复各地的城市基础设施配套费征收标准的相关文件

（见附件）于 2016 年 6 月 30 日废止。

附件：废止的城市基础设施配套费征收标准文件目录

湖北省物价局 湖北省财政厅

2016 年 2 月 6 日

— 404 —

附件

废止的城市基础设施配套费征收标准文件目录

序号 文件名 文件号

1
省物价局省财政厅关于新增建制镇城市基础设施配套费征

收有关问题的通知
鄂价工服〔2014〕30 号

2
省物价局省财政厅关于恢复性调整武汉市城市基础设施配

套费收费标准有关问题的批复
鄂价费〔2010〕98 号

3
省物价局省财政厅关于武汉市城市基础设施配套费标准的

批复
鄂价工服规〔2012〕68 号

4
省物价局省财政厅关于武汉市建制镇城市基础设施配套费

收费标准的批复
鄂价工服规〔2012〕57 号

5
省物价局省财政厅关于武汉市东西湖区城市基础设施配套

费征收标准的复函
鄂价工服规〔2013〕20 号

6
省物价局省财政厅关于武汉市阳逻经济开发区城市基础设

施配套费征收标准的批复
鄂价房服〔2006〕149 号

7
湖北省物价局省财政厅关于宜昌市城市基础设施配套费收

费标准的批复
鄂价房服〔2003〕195 号

8
省物价局省财政厅关于夷陵区黄花镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2013〕178 号

9
省物价局省财政厅关于宜昌市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕56 号

10
省物价局省财政厅关于襄阳市城市基础设施配套费征收标

准的批复
鄂价工服规〔2012〕58 号

11
湖北省物价局省财政厅关于黄石市及所属县市城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服〔2004〕175 号

12
湖北省物价局湖北省财政厅关于十堰市及所属县市城市基

础设施配套收费标准的批复
鄂价房服〔2004〕118 号

13
省物价局省财政厅关于十堰市城市基础设施配套费征收标

准的通知
鄂价工服规〔2013〕5 号

— 405 —

（续表）

序号 文件名 文件号

14
省物价局省财政厅关于郧西县城市基础设施配套费收费标

准有关问题的批复
鄂价费规〔2011〕2 号

15
省物价局省财政厅关于调整荆州市城区城市基础设施配套

费标准的批复
鄂价工服规〔2013〕89 号

16
省物价局省财政厅关于荆州市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕71 号

17 关于江陵县中心城区城市基础设施配套费收费标准的批复 鄂价房服〔2005〕146 号

18
湖北省物价局省财政厅关于石首市公安县监利县城市基础

设施配套费收费标准的批复
鄂价房服〔2004〕124 号

19
湖北省物价局、省财政厅关于洪湖市中心城区城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服〔2004〕284 号

20
湖北省物价局、省财政厅关于松滋市城市基础设施配套费

收费标准的批复
鄂价房服〔2004〕265 号

21
湖北省物价局、省财政厅关于鄂州市城市基础设施配套费

收费标准的批复
鄂价房服〔2003〕144 号

22
省物价局省财政厅关于鄂州市城市基础设施配套费征收标

准的批复
鄂价工服规〔2013〕21 号

23
湖北省物价局、省财政厅关于荆门市城市基础设施配套费

收费标准的批复
鄂价房服〔2002〕235 号

24
省物价局省财政厅关于荆门市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕59 号

25
湖北省物价局省财政厅关于荆门市屈家岭管理区城市基础

设施配套费收费标准的批复
鄂价房服〔2006〕21 号

26
省物价局省财政厅关于黄冈市城市基础设施配套费征收标

准的批复
鄂价工服规〔2012〕70 号

27
湖北省物价局省财政厅关于黄冈市及所属县市城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服函〔2004〕8 号

28
省物价局省财政厅关于蕲春县蕲州镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2013〕179 号

29
湖北省物价局省财政厅关于孝感市及所属县市城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服函〔2004〕7 号

— 406 —

（续表）

序号 文件名 文件号

30
省物价局省财政厅关于应城市城市基础设施配套费征收标

准的批复
鄂价工服规〔2013〕208 号

31
省物价局省财政厅关于咸宁市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2013〕22 号

32
湖北省物价局省财政厅关于咸宁市及所属县市城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服〔2003〕271 号

33
省物价局省财政厅关于调整随州市城区基础设施配套费的

批复
鄂价工服规〔2013〕9 号

34
省物价局 省财政厅关于调整随州市广水城区城市基础设

施配套费征收标准的批复
鄂价工服〔2014〕150 号

35
省物价局省财政厅关于随州市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕73 号

36
省物价局省财政厅关于随县城市基础设施配套收费标准有

关问题的批复
鄂价费〔2011〕4 号

37
省物价局省财政厅关于恩施州新增建制镇城市基础设施配

套费征收标准的批复
鄂价工服规〔2014〕12 号

38 省物价局省财政厅关于巴东县城市基础设施配套费的批复 鄂价工服规〔2013〕175 号

39
省物价局省财政厅关于恩施州新增建制镇城市基础设施配

套费征收标准的复函
鄂价工服函〔2013〕46 号

40
省物价局省财政厅关于核定恩施州城市基础设施配套费收

费标准的通知
鄂价工服规〔2013〕6 号

41
湖北省物价局省财政厅关于恩施州及所属县市城市基础设

施配套费收费标准的批复
鄂价房服函〔2003〕149 号

42
湖北省物价局湖北省财政厅关于仙桃市城市基础设施配套

费收费标准的批复
鄂价房服〔2003〕187 号

43
省物价局省财政厅关于仙桃市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕72 号

44
湖北省物价局省财政厅关于潜江市城市基础设施配套费收

费标准的批复
鄂价房服〔2003〕145 号

45
省物价局省财政厅关于潜江市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕69 号

— 407 —

（续表）

序号 文件名 文件号

46
湖北省物价局省财政厅关于天门市城市基础设施配套费收

费标准的批复
鄂价房服〔2003〕236 号

47
省物价局省财政厅关于天门市建制镇城市基础设施配套费

征收标准的批复
鄂价工服规〔2012〕122 号

48
省物价局省财政厅关于神农架林区建制镇城市基础设施配

套费征收标准的批复
鄂价工服规〔2013〕19 号

49
湖北省物价局省财政厅关于神农架林区城市基础设施配套

费收费标准的批复
鄂价房服函〔2004〕9 号

50
湖北省物价局省财政厅关于神农架林区大九湖镇城市基础

设施配套费收费标准的批复
鄂价工服规〔2013〕177 号

湖北省物价局 2016 年 2 月 6 日印发